
UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 7 lutego 20 17 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz.446,1579 i 1948) oraz art. 206 ust. I - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ l.Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów, a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów na okres od l września 20 17 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Kleszczów publicznego gimnazjum oraz granice obwodu
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Kleszczów na okres od 1 września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów od
dnia I września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Kleszezowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej Gminy Kleszczów i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kleszczowie.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

Strona I



Załącznik Nr I do Uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 7 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kleszczów na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoly na:
Lp. Nazwa szkoly adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

I. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka Siedziba główna szkoły: I)Antoniówka, Będków, Biłgoraj, 2)Anloniówka, Będków, Biłgoraj,
w Kleszezowie z siedzibą w Kleszezowie ul. Szkolna 4.KJeszczÓw Dębina, Kamień, Kleszczów, Dębina, Kamień, Kleszczów,

ul. Szkolna 4. Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Kocielizna Łuszczanowice-Kolonia Kocielizna Łuszczanowice-, Ul. Sportowa8, Kleszczów Łuszczanowice, Rogowiec, Żłobnica Kolonia Łuszczanowice, Rogowiec,
Żłobnica

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Ul. Szkolna 20,Łekińsko Czyżów, Dąbrowa, Łekińsko, Piaski, Czyżów, Dąbrowa, Łekińsko,
Kopernika w Łekińsku Adamów, Wolica, Wola Grzymalina- Piaski, Adamów, Wolica, Wola

Kolonia, Słok Młyn, Stefanowizna Grzyrnalina-Kolonia, Słok Młyn,
Stefanowizna

Id: 299733B6-06CA-4F59-B30D-5B899I BBCB89. Projekt Strona I



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 7 lutego 20 I7 r.

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Kleszczów publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia
t września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoly, Granice obwodu szkoly naadresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkol Y lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 201.8/2019

i opiekuńczych
1. Gimnazjum im. Wł. St. Reymonta Ul. Sportowa 8,Kleszczów Obejmuje teren Gminy Kleszczów Obejmuje teren Gminy Kleszczów

w Kleszezowie

Id: 299733B6-06CA-4F59-B30D-5B899I BBCB89. Projekt Strona I



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 7 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów od dnia 1 września 2019 r.

Adres siedziby szkoły,

Lp. Nazwa szkoły
adresy ewentualnych innych lokalizacji Projekt granic obwodu szkoły od dnia

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 1 września 2019 r.
wychowawczych i opiekuńczych

I. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w KJeszczowie Siedziba główna szkoły: Antoniówka, Będków, Biłgoraj, Dębina,
ul. Szkolna 4. Kleszczów Kamień, Kleszczów, Kocielizna,

Inna lokalizacja prowadżenia zajęć: Łuszczanowice-Kolonia Łuszczanowice,

Ul. Sportowa 8,Kleszczów Rogowiec, Żłobnica

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Łekińsku Ul. Szkolna 20,Łekińsko Czyżów, Dąbrowa, Łekińsko, Piaski,
Adamów, Wolica,
Wola Grzymalina-Kolonia, Słok Młyn,
Stefanowizna

Id: 299733B6-06CA-4F59-B30D-5B899I BBCB89. Projekt Strona I


